

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

ECOBANK

CONAKRY

AGENCE DE KIPE

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>CONTROLE D'ACCES</u>				
Centrale de contrôle d'accès ZKTeco C3-400 panneau de contrôle d'accès -4 lecteurs controle en entrée port TCP/IP	18%	10 230 000	2	20 460 000
Lecteur de badge RFID Wiegand 26 bit + digicode	18%	1 265 000	5	6 325 000
Logiciel de pointage ZKTimeNet3 pour la gestion des temps . Fournit avec licence pour 3 ans, compatible avec les pointeuses biométriques, faciale et badge magnétique	18%	3 850 000	1	3 850 000
Coffret alimentation 12V/5Ah + Batterie 7Ah	18%	770 000	2	1 540 000
Ventouse à contact de position electromagnétique 500kg	18%	1 606 000	3	4 818 000
Kit ventouse L/Z pour 500kg	18%	506 000	3	1 518 000
Gache électrique standard	18%	506 000	4	2 024 000
Ferme porte automatique (groom+kit de montage 300kg)	18%	616 000	5	3 080 000
Badges magnétiques RFID personnalisation et impression	18%	104 000	50	5 200 000
Cable électrique	18%	2 860 000	1	2 860 000
Cable courant faible	18%	2 750 000	1	2 750 000
Main d'oeuvre + Installation + accessoire (goulotte, vis cheville mise en service et formation utilisateur)	18%	6 600 000	1	6 600 000
Sous-total				61 025 000
<u>VIDEOSURVEILLANCE</u>				
Caméra interieure HIK VISION 5MP IP 67 Résolution 2560 x 1944 caméra IP interne HIK VISION Haute résolution jusqu'à 5 mégapixel, Max 2944x1656 20fps Objectif fixe de 2,8mm / 4mm / 6mm / 8mm / 12mm, en option H.265, H265+, H264+, H264 Large plage dynamique de 120db Réduction de bruit numérique 3D DC12V Portée IR jusqu'à 30m	18%	2 145 000	25	53 625 000
Caméra exterieure HIK VISION Haute résolution jusqu'à 5 mégapixel, Max 294x1656 20fps Objectif fixe de 2,8mm / 4mm / 6mm / 8mm / 12mm, en option Large plage dynamique de 120db Réduction de bruit numérique 3D DC12V Portée IR jusqu'à 40m	18%	2 310 000	6	13 860 000
Coffret d'alimentation pour caméra HDTV	18%	825 000	4	3 300 000
Enregistreur numérique NVR 24 voies HIK VISION				

Enregistreur NVR 16 canaux IP 24 ports POE intégré, Protocole HIK VISION ONVIF Résolution d'enregistrement jusqu'à 8MP Compression H264+/ H265+ double flux Bande puissante max 80 Mbps Supporte 2x6000Go, Sorties VGA et HDMI, P2P, alerte PUSH	18%	7 920 000	1	7 920 000
Switch POE 8 ports	18%	3 025 000	4	12 100 000
Disque dur 4 tera 2	18%	3 740 000	2	7 480 000
Moniteurs led 32 pouces full HD avec support	18%	3 300 000	1	3 300 000
Panneau de brassage 24 ports pour baie 19	18%	2 200 000	2	4 400 000
Guidon cordon	18%	660 000	1	660 000
Bandeau électrique PDU	18%	1 100 000	1	1 100 000
Cordon de brassage 0,5m RJ 45	18%	165 000	63	10 395 000
Prise informatique	18%	187 000	31	5 797 000
Cable FTP CAT 6 1 500m	18%	7 700 000	1	7 700 000
Main d'oeuvre + Installation	18%	7 150 000	1	7 150 000
Sous-total				138 787 000
<u>ANTI INTRUSION</u>				
Centrale d'alarme 8 zones programmable ECLIPSE 8 EN50131	18%	8 800 000	1	8 800 000
Batterie 17V 7Ah	18%	770 000	1	770 000
Détecteur de mouvement infra rouge sans fil ELKRON IR 200	18%	770 000	12	9 240 000
Contact d'ouverture de porte	18%	550 000	3	1 650 000
Clavier LCD avec touches silicones 1 zone ECLIPSE LCD 32	18%	4 290 000	1	4 290 000
Sirène extérieure flash led bleu avec batterie	18%	2 035 000	1	2 035 000
Cable courant faible (360m)	18%	2 145 000	1	2 145 000
Main d'oeuvre + Installation + accessoire (goulotte, vis cheville mise en service et formation utilisateur)	18%	3 850 000	1	3 850 000
Sous-total				32 780 000
<u>CLIMATISATION</u>				
Climatiseur DAIKIN 12000BTU	18%	4 800 000	10	48 000 000
Climatiseur DAIKIN 18000BTU	18%	6 500 000	6	39 000 000
Connexion frigorifique + Cable de liaison + PVC évacuation + Support condenseur	18%	900 000	16	14 400 000
Main d'oeuvre pose climatiseur	18%	500 000	16	8 000 000
Sous-total				109 400 000
<u>INCENDIE</u>				
Centrale de détection automatique d'incendie HEPHAIS 128 INTELLIGENT/INTERACTIVE COMPACT CONTROL PANEL, 128 ADDRESSES, 2 loops or 4 open circuits (open circuit with max 32 addresses), 99 ZONES, 1000 memory events, 1 monitored sounders line + 5 programmable output relays, 1xRS232 serial output for printer or remote control panel, 2 programmable inputs. The panel can be set by keyboard or software. Needs 2 internal batteries 12V/7Ah. EN54-2, EN54-4, CE according to CPD	18%	15 602 320	1	15 602 320

Transmetteur téléphonique	18%	6 600 000	5	33 000 000
Détecteurs optiques adressables INTELLIGENT/INTERACTIVE OPTICAL SMOKE DETECTOR, microprocessor based, 1 programmable remote alarm indicator output, 8 levels sensitivity setting, EN54-7, CE according to CPD	18%	716 126	20	14 322 520
Base pour détecteurs thermo-vélocimétriques	18%	64 468	20	1 289 360
Déclencheurs manuels adressables ADDRESSABLE MANUAL CALL POINT - resettable with key without breaking glass, integrated isolator, red colour, EN54-11, EN54-17, CE according to CPD	18%	856 970	4	3 427 880
Diffuseur sonore 12/24 V ADDRESSABLE HIGH POWERED PIEZOELECTRIC SOUNDER (for indoor use red colour), integrated isolator, possibility to select 6 tones, 95db@1m, lateral hearings, loop powered, for HEPHAIS range. Certified EN54-3 according to CPD	18%	1 113 684	3	3 341 052
Indicateur d'action WIRELESS REMOTE INDICATOR, angle of vision = 180°, EN54-18 , EN54-25, CE according to CPD	18%	306 952	6	1 841 712
Cable C2 + Gaine + Accessoires de fixation	18%	44 000	250	11 000 000
Cable CR1 2*1,5 mm + Gaine + Accessoires de fixation	18%	44 000	300	13 200 000
Frais d'installation et consommables	18%	68 200 000	1	68 200 000
INCENDIE				165 224 844
EXTINCTEURS				
Extincteur CO2 5 kg	18%	1 386 000	1	1 386 000
Extincteur Eau + Additif 6l	18%	825 000	4	3 300 000
Plan d'évacuation	18%	1 045 000	4	4 180 000
Frais d'installation et accessoires	18%	88 000	9	792 000
EXTINCTEURS				9 658 000
RESEAUX GAINAGE ET CABLAGE				
Câble RV-K souple 5G25-1KV	18%	432 000	65	28 080 000
Câble rigide de 4x1,5mm2 (100 yards)	18%	2 340 000	22	51 480 000
Câble nu 25mm2 cuivre	18%	104 000	20	2 080 000
Câble J/V nu 25mm2 cuivre	18%	280 000	40	11 200 000
Cablage TGBT/POSTE TRANSFORMATEUR au local groupe	18%	0		Option
Gainage isogris diam 13 (100 yards)	18%	425 000	12	5 100 000
Gainage isogris diam 11 (100 yards)	18%	395 000	9	3 555 000
Chemin de câble perforé diam 300 300x300x75	18%	390 000	90	35 100 000
Chemin de câble perforé diam 100 300x300x75	18%	215 000	90	19 350 000
Tige fileté / cheville acier / boulon	18%	1 500 000	4	6 000 000
RESEAUX GAINAGE ET CABLAGE				161 945 000
APPAREILLAGE				
Boîtes de dérivation encastrées (20x20)	18%	185 000	5	925 000
Boîte ronde	18%	25 000	101	2 525 000

Prise etanche	18%	230 000	2	460 000
Prise simple 2P+T	18%	196 000	22	4 312 000
Prise force 30/40 Ampere loc	18%	200 000	2	400 000
Interrupteurs simple	18%	145 000	10	1 450 000
Interrupteurs va et vien	18%	145 000	4	580 000
Disjoncteur encastré 30 Amp	18%	900 000	3	2 700 000
Dismatique 20A	18%	130 000	16	2 080 000
Répartiteur TETRAPOLAIRE 250A	18%	3 665 000	2	7 330 000
Globes étanche(sanitaires et ext)	18%	335 000	10	3 350 000
DALLE LED 60X60 36W	18%	770 000	31	23 870 000
Lunolites	18%	490 000	4	1 960 000
Spot halogène signalitique 200	18%	375 000	4	1 500 000
Bloc autonome d'éclairage	18%	765 000	4	3 060 000
APPAREILLAGE				56 502 000
COFFRET ET TABLEAUX				
Tableaux répartiteurs de 20 départs(y compris coffrets isolant classe II et disjoncteurs bipolaires avec accessoires cadre amovible,chassis extractible et bornier de mise à la terre en laiton.bracelets de guidage clipsable	18%	18 999 000	3	56 997 000
Barrette de terre+boucle de cuivre avec cable	18%	4 679 000	1	4 679 000
Disjoncteur R 3-1P+N-C10 3000A	18%	185 000	24	4 440 000
Disjoncteur R 3-1P+N-C16 3000A	18%	185 000	14	2 590 000
Disjoncteur R 3-1P+N-C20 3000A	18%	185 000	12	2 220 000
Disjoncteur R 3-1P+N-C25 3000A	18%	185 000	11	2 035 000
Interrupteur différentiel 4P 100A 300mA	18%	1 679 000	3	5 037 000
Interrupteur différentiel 4P 80A 300mA	18%	1 295 000	3	3 885 000
Parafoudre électrique T 1+ T 2 12,5 KA 4P+T	18%	4 785 000	4	19 140 000
Disjoncteur compact différentiel de 250 A 500 Ma 36KA	18%	8 422 000	3	25 266 000
Coffret IP 36 Métallique 800 X 600 X 250	18%	2 769 000	1	2 769 000
Piquet de terre 14mm2	18%	375 000	1	375 000
Cosse pour piquet 14 mm2	18%	28 000	1	28 000
Barrette coupure mise à la terre platine plastique 95 x 20 y compris accessoires	18%	384 000	1	384 000
COFFRET ET TABLEAUX				129 845 000

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: 60% à la commande,
30% à la livraison,
10% à la réception.

Total HT	865 166 844
Total TVA 18%	155 730 032
Total TTC	1 020 896 876

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J